ZS Buzulucka, Teplice

Jidelniéek

od 19.03.2018 do 23.03.2018

OBED 1

Pokrm
obsahuje

OBED 2 Zk;):g;uje

Po
19

Pol.brokolicova

Téftély s rajéat. omackou
(mleté maso,rajé¢ata drcend)
RyZe Zampionovad

Cereal snack

Caj &erny rybiz

Mléko

1,3,7

1,3,9

1,5,6,7,8

20

Pol.hovézi s vejcem
Obalovany hejk v tésti¢ku
Brambory

Hroznové vino

DZus pomerancovy
Minerdlka

3,9

1,3,4,7

12

v s . 3,9
Pol.hovézi s vejcem

Zel.fazolky s kuskusem a vineg
Hroznové vino

1,3

St
21

Pol.z jarni zeleniny
Ndmornické maso

( hov.maso,vejce)
Téstoviny vyvrtky
Vitaminovy ndpoj

MIéko ochucené-vanilka

1,7,9

1,3

1,3

1,7,9

Pol.z jarni zeleniny
Syrovy salat
Croissant

3,7

1,3,6,7,8

22

Pol.kminovad s kapdnim

Krdlik na ¢esneku

Spendt listovy

St’ouchané brambory s cibulkou
Caj &ipkovy s medem

Voda s citronem

13,79

1,3,7

23

Handckad uzenad polévka
Hamburska veprova kyta
Knedliky celozrnné
Tropic

MIéko

6,7,9

1,6,7,9,10,

12
1,3,7

Novinkal

Handckad uzend polévka
Asijsky nudlovy saldt
(ryZové nudle, zelenina)

6,7,9

3,5,6,9

Pfejeme Vam dobrou chut'!

Zména jidelnicku vyhrazena.

Eﬁ!j Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



